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Piano Intercomunale di Protezione Civile Comune di Bricherasio

REGISTRO DIDATTICO E DELLE PRESENZE

FORMAZIONE DIPENDENTI, FUNZIONARI, AMMINISTRATORI, VOLONTARI

CORSO DI FORMAZIONE-TITOLO

CATEGORIA DISCENTI:
0 FUNZIONARI/DIPENDENTI COMUNALI
O AMMINISTRATORI
O VOLONTARI

O ALTRO:

SOGGETTO FORMATORE:

RESPONSABILE PROGETTO FORMATIVO:

DURATA:

SEDE DI SVOLGIMENTO:




Piano Intercomunale di Protezione Civile

ELENCO PARTECIPANTI

Comune di Bricherasio

Nome e cognome

FIRMA

10

11

12

13

14

15




Piano Intercomunale di Protezione Civile

Data

Mattino []

Comune di Bricherasio

Pomeriggio [ ]

FIRMA PARTECIPANTI

MATTINO

POMERIGGIO

PROGRAMMA SVOLTO
Evidenziare eventuali esercitazioni

10

11

12

13

14

15

MaAteria: v

Firma docente .....cccceeeeeevinecece e

Note

Responsabile progetto formativo




